香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shanghai Haohai Biological Technology Co., Ltd.*
上海昊海生物科技股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6826）

海外監管公告

本公告乃由上海昊海生物科技股份有限公司（「本公司」）根據《香港聯合交易所有
限公司證券上市規則》第13.10B條的規定刊發。

茲載列本公司在上海證券交易所網站刊登之《上海昊海生物科技股份有限公司首
次公開發行股票並在科創板上市投資風險特別公告》，僅供參考。

承董事會命
上海昊海生物科技股份有限公司

主席
侯永泰

中國上海，二零一九年十月十八日

於本公告日期，本公司之執行董事為侯永泰博士、吳劍英先生、黃明先生、陳奕
奕女士及唐敏捷先生；本公司之非執行董事為游捷女士；及本公司之獨立非執行
董事為陳華彬先生、沈紅波先生、朱勤先生及王君傑先生。

* 僅供識別

1

1,780.00 A

2019 1793

1,780.00

2019 10 21 T

1

A

https://ipo.uap.sse.com.cn/ipo

2

2

89.26 / 89.26

/ 89.26 / 200

89.26 / 200

2019 10 16 10:08:11

89.26 / 200 2019 10 16 10:08:11

5

79,900

798,250 10.01%

3

89.23 /

“ ” “ ”

“ ”

2019 10 21 T

9:30-15:00

9:30-11:30 13:00-15:00

4 89.23 /

1 37.97 2018

2 34.45 2018

3

3 42.20 2018

4 38.28 2018

5 89.23 /

1 2012

C27 2019 10 16 T-3

C27 33.07

89.23 / 2018

2 2019 10 16 T-3

2018

EPS /

2018

EPS /

T-3
( / )

-

-

 -0.39 -0.48 8.14

 0.21 0.19 3.92 18.46 20.74

 0.64 0.20 16.78 26.20 83.22

 0.17 0.06 21.53 124.79 337.69

 0.56 0.54 13.05 23.46 24.20

 0.17 0.13 89.71 541.40 687.90

 1.07 1.04 82.70 77.10 79.34

 0.98 0.98

 1.39 1.37

4

2018

EPS /

2018

EPS /

T-3
( / )

-

-

    135.24 205.52

Wind 2019 10 16

1 EPS 2018 /T-3

2

3

http://www.sse.com.cn

“ ”

4

5

6 148,413.00

89.23 / 1,780.00

158,829.40 5,882.76

152,946.64

5

7

“ ”

“ ”

10%

6

24

12

8

9

10

11

1

2

6

3

70%

4

5

12

13

“

” 2019 10 23 T+2 16:00

0.50%

= 0.50%

2019 10 23 T+2

7

14

70%

15

12 3

6 180

16

17

18 2019 10 11 T-6

http://www.sse.com.cn

19

8

 2019 10 18

9

10